ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

סג"מ היימן יובל ז"ל

בן מלכה ומשה
נולד בירושלים

ב-כ"ח בסיון תשנ"ג, 16/6/1993

התגורר באפרת

נהרג בעת מילוי תפקידו

ב-כ"ג בתמוז תשע"ד, 21/7/2014

במבצע "צוק איתן"

שרת בחטיבת הצנחנים

יחידה: גדס"ר

מקום נפילה: גבול עזה

באזור: עוטף עזה

נקבר בירושלים - הר הרצל

אזור: ד, חלקה: 8, שורה: 2, קבר: 2.

הותיר הורים ושלושה אחים: ארבל,
אשחר ואלומה

בעל צל"ש מפקד החטיבה

סג"מ היימן יובל ז"ל
בן 21 בנפלו

קורות חיים

בנם הבכור של זהרה ומשה.